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Toskania Wenecja Express 
 
 
 
Dzień 1:  

Zbiórka uczestników we wczesnych godzinach rannych w Warszawie na parkingu przed PKIN 

naprzeciwko Kinoteki (wjazd od ulicy Emilii Plater). Odczytanie listy i przejazd na nocleg we Włoszech 

w okolicach Tarvisio. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 2:  

Po śniadaniu przejazd do Wenecji w godzinach przedpołudniowych. Następnie rejs łodzią motorową 

na Plac św. Marka. Zwiedzanie Bazyliki św. Marka, Placu św. Marka najpiękniejszego salonu Europy, 

Wieży Zegarowej, Dzwonnicy św. Marka. Przejście do Romantycznego Mostu Westchnień a następnie 

rejs gondolami po kanałach Wenecji śladami Casanovy (dodatkowo płatne 20 Euro/os). Dla osób, 

które nie będą pływać gondolami zwiedzanie dzielnicy Rialto ze słynnym mostem Rialto (spacer do 

handlowej dzielnicy nad Canal Grande malowniczą autostradą miasta). Czas wolny. Następnie 

przejazd do hotelu w Toskanii. Zakwaterowanie obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 3:  

Po śniadaniu przejazd do Pizy-miasta Galileusza o niepowtarzalnym klimacie położonego nad rzeką 

Arno. Zwiedzanie kompleksu zabytków przy przepięknym Placu Cudów, Marmurowej Katedry, 

okrągłego Baptysterium poświęconego Janowi Chrzcicielowi, starego cmentarza oraz czas wolny pod 

Krzywą Wierzą-ikoną miasta i jednym z najbardziej rozpoznawalnych budynków świata. W godzinach 

popołudniowych przejazd do Florencji zwiedzanie największych atrakcji stolicy Renesansu- wnętrza 

Katedry Santa Maria del Fiore ze słynną kopułą Brunelleschiego, spacer po Piazza del Duomo i 

przejście obok baptysterium ze słynnymi Drzwiami do Raju, wizyta w Santa Croce z nagrobkami 

najznamienitszych florentyńczyków oraz przejście na słynny Most Złotników Ponte Vecchio, Plac 

Signoria z posągiem Dawida dłuta Michała Anioła i dzwonnicą Giotta. Powrót do hotelu na 

obiadokolację i nocleg. 

Dzień 4:  

Po śniadaniu przejazd do średniowiecznej-Sieny miasta znanego na całym świecie z wyścigu konnego 

Palio. Zwiedzanie głównego Placu il Campo, który do dziś zachował swój charakterystyczny kształt 

muszli oraz gotyckiej katedry z przepięknymi marmurowymi posadzkami. Zwiedzanie Katedry 

Sieneńskiej z XII w. kryjącej wiele rzeźb największych artystów Renesansu, Bazyliki św. Dominika oraz 

domu słynnej św. Katarzyny Sieneńskiej patronki, pielęgniarek, strażników i strażaków. Przerwa w 

jednym z lokalnych typowych barów na degustację słynnego toskańskiego wina chianti wytwarzanego 

w słynnej prowincji regionu. Następnie przejazd do Lukki miasta założonego przez Etrusków. 

Zwiedzanie miasta- otoczonego pierścieniem zabytkowych budynków na Piazza di Amfiteatro, z 

murami obronnymi miasta, Katedry św. Marcina- symbolu miasta, Kościoła San Michele in Foro z 

charakterystycznymi arkadami. Następnie spacer przez Plac Napoleona. Następnie przejazd do hotelu 

nad Morzem Adriatyckim na obiadokolację i nocleg. 

Dzień 5:  

Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd non stop do Czech na obiadokolację i nocleg. 

Dzień 6:  

Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do Polski. 
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Cena zawiera:  

Przejazd autokarem klasy LUX na trasie Warszawa-Florencja-Warszawa, 5 

noclegów w hotelach *** klasy turystycznej w pokojach 2-3 osobowych z łazienkami, 5 śniadań 

wzmocnionych, 5 gorących obiadokolacji, opłaty za wjazdy do miast, ubezpieczenie NNW, KL i bagażu 

Towarzystwa Ubezpieczeniowego Signal Iduna, opiekę licencjonowanego pilota, podatek VAT. 

Cena nie zawiera:  

Kosztów biletu wstępu , przewodników miejscowych, wypożyczenia systemu nagłaśniającego dla grup 

turystycznych, dopłaty do pokoju jednoosobowego 400 PLN. Na realizację programu każdy uczestnik 

musi posiadać 95 Euro/os płatne na miejscu u pilota. 

Uwagi:  

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów i 

obiektach sakralnych. Osoby podróżujące samotnie mogą być zakwaterowane 

w pokoju 2-3 osobowym, napoje do obiadokolacji są dodatkowo płatne. 

Ubezpieczenie:  

Podczas imprezy turystycznej wszyscy uczestnicy są objęci ubezpieczeniem jakie zapewnia im 

Towarzystwo Ubezpieczeniowe Signal Iduna z siedzibą w Warszawie. Głównym pakietem, którym są 

objęte uczestniczące w wycieczce (pielgrzymce) osoby to pakiet podstawowy-STANDARD. W/w pakiet 

zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 10.000 Euro), następstw nieszczęśliwych 

wypadków (NNW do 15.000 PLN), bagażu (do 1.000 PLN). Istnieje także możliwość skorzystania z 

opcji dodatkowego ubezpieczenia jest to tzw. ubezpieczenie STANDARD PLUS (jest to rozszerzenie 

pakietu podstawowego STANDARD). Ubezpieczenie STANDARD PLUS zawiera ubezpieczenie od 

kosztów leczenia (KL do 20.000 Euro), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 15.000 PLN), 

bagażu (do 1.000 PLN)-dopłata + 50 zł. Innym rodzajem ubezpieczenia, z którego może skorzystać 

uczestnik jest UBEZPIECZENIE KR. Jest to ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki 

(pielgrzymki)-dopłata + 3% wartości wycieczki a także UBEZPIECZENIE KRCHP. UBEZPIECZENIE KRCHP 

to ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki (pielgrzymki) dla osób przewlekle chorych -

dopłata 7,5% wartości wycieczki. 

 

 


